
 

 

Oggetto:

 
AUTORITA’ DI GESTIONE POIN – AUTORITA’ DI RIFERIMEN TO PAIN “ATTRATTORI 

CULTURALI, NATURALI E TURISMO” 2007/2013 

Decreto Dirigenziale n. 5 del 23/12/2011

	  POIN "ATTRATTORI CULTURALI, NATURALI E TURISMO FESR 2007-2013"

INTEGRAZIONE DECRETO DIRIGENZIALE N. 4 DEL 21 DICEMBRE 2011. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
 
PREMESSO 
 

− che con Decreto Dirigenziale n. 4 del 21 dicembre 2011 è stata aggiudicata la gara per 
l’affidamento mediante procedura aperta per il supporto di assistenza tecnica alla struttura 
dell’Autorità di Audit del POIn “Attrattori culturali, naturali e turismo” FESR 2007-2013 al 
costituendo RTI composto da IZI Spa e RIA & Partners; 

 
 
CONSIDERATO 
 

− che nel suddetto Decreto Dirigenziale n.4 del 21 dicembre 2011 non è stato citato l’importo 
dell’aggiudicazione;  

 
RITENUTO 
 

− pertanto, doversi provvedere alla integrazione  del Decreto Dirigenziale n. 4 del 21 dicembre 
2011 avente ad oggetto l’aggiudicazione della  gara per l’affidamento mediante procedura aperta 
per il supporto di assistenza tecnica alla struttura dell’Autorità di Audit del POIn “Attrattori 
culturali, naturali e turismo” FESR 2007-2013 con l’ importo di euro 272.000,00 
(duecentosettantaduemila/00), oltre iva, a seguito di quanto stabilito dalla Commissione di gara; 

 
−  

 
− Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Dirigente del Servizio di supporto all’Autorità di Gestione 

del POIn “Attrattori culturali, naturali e turismo” FESR 2007-2013  
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente: 

- di confermare il Decreto dirigenziale n.4 del 21 dicembre 2011 in ogni sua parte; 
-  di integrare il Decreto Dirigenziale n. 4 del 21 dicembre 2011 avente ad oggetto:” POIn “Attrattori 

culturali, naturali e turismo” FESR 2007-2013 “Bando di gara per l’affidamento, mediante 
procedura aperta, indetta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 per il Supporto di assistenza tecnica 
all’Autorità di Audit del POIn- Aggiudicazione definitiva di gara”, con l’indicazione dell’importo 
dell’aggiudicazione, ammontante ad euro 272.000,00(duecentosettantaduemila/00), oltre iva, a 
favore del costituendo RTI composto da IZI Spa e RIA & Partners; 

 
 

 
 

                                                                                                                 MARIA CANCELLIERI 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012


	BURC n. 2 del  9 Gennaio 2012



